—
El
 h
og
ar
 d
e
la

3,5 A 1
6 C A R G A D O R D E PA R ED TER R A AC6
Tipo de conector o toma Código de pedido Descripción
C
lasificació
n
Unidad
mínima
de
embalaje
Pedestal
Para la instalacion sobre el suelo
Pedestal metálico básico 1 cargador TAC Ped unico 6AGC085345 Pedestal metalico 1 cargador, independiente,
soporte mecánico
A 1
Pedestal metálico básico 2 cargadores TAC Ped doble 6AGC085684 Pedestal metálico 2 cargadores,
independiente,  soporte mecánico
A 1
Pedestal metálico con cuadro
integrado 1/2 cargadores
TAC-P 1-2 rectangular 6AGC082326 Pedestal metálico para 1 ó 2 Terra , espalda-
espalda,
A 1
Placa ciega pedestal doble TAC Placa ciega 6AGC103029 Placa ciega para pedestales dobles
6AGC082326 y 6AGC085684
A 1
Tarjeta RFID(MIFARE)
Tarjetas RFID con logotipo de ABB , paquete de 5 SER-abbRFIDtags 6AGC082175 Tarjetas con logo ABB RFID , bolsa 5 unidades A 1
Tarjetas RFID en blanco , paquete de 5 SER-blankRFIDtags 6AGC082176 Tarjetas sin logo  RFID , bolsa 5 unidades A 1
Cables de repuesto
Longitud : 5m
Para la sustitución del cable del cargador por cable existente
Tipo 2, trifásica SER-TAC-cable T2
5m3P16A
6AGC082555 Cable con conector Tipo 2, como repuesto, 5
metros, 3 fases/16A
A 1
Tipo 2, monofasica SER-TAC-cable T2
5m1P32A
6AGC082554 Cable con conector Tipo 2, como repuesto, 5
metros, 1 fase/32A
A 1
Tipo 2, trifásica SER-TAC-cable T2
5m3P32A
6AGC082556 Cable con conector Tipo 2, como repuesto, 5
metros, 3 fases/32A
A 1
Cables de carga
Longitud : 7m
Cables con 2 conectores del mismo tipo o diferente
Cables de carga monofásica
Alargador con conectores Tipo 1-Tipo 2, 7
metros, 1 fase/16 A
TAC-cable T2-T1 7m1P16A 6AGC082538 Alargador con conectores Tipo 1-Tipo 2, 7
metros, 1 fase/16 A
A 1
Alargador con conectores Tipo 2-Tipo 2, 7
metros, 1 fase/32 A
TAC-cable T2-T2 7m1P32A 6AGC082535 Alargador con conectores Tipo 2-Tipo 2, 7
metros, 1 fase/32 A
A 1
Alargador con conectores Tipo 1-Tipo 2, 7
metros, 1 fase/32 A
TAC-cable T2-T1 7m1P32A 6AGC082539 Alargador con conectores Tipo 1-Tipo 2, 7
metros, 1 fase/32 A
A 1
Cables de carga trifásica
Alargador con conectores Tipo 2-Tipo 2, 7
metros, 3 fases/16 A
TAC-cable T2-T2 7m3P16A 6AGC082536 Alargador con conectores Tipo 2-Tipo 2, 7
metros, 3 fases/16 A
A 1
Alargador con conectores Tipo 2-Tipo 2, 7